
Período:
CNPJ:
Empresa: ASSOCIACAO AQUATICA DE ATIBAIA

29.473.437/0001-24 
01/01/2023 a 31/12/2023

Demonstração de Superávit/Déficit Acumulados

Nire:
Folha:  1

26875 
 

0,00
0,00

160.443,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10.800,69
248.519,52 Saldo Inicial do Exercício

 Ajustes Credores de Exercício Anteriores
 Ajustes Devedores de Exercícios Anteriores
 Correção Monetária do Saldo Inicial
 Parcelas dos Lucros Acumulados Incorporados ao Capital
 Reversões de Reservas
 Reservas de Contingência
 Reservas de Lucros a Realizar
 Resultado Líquido do Exercício
 Transferências para Reservas
 Dividendos ou Lucros Distribuídos, Pagos ou Creditados

Déficit

Superávit(+)

(+)

(-)

(+)

(-)

(+)

(+)

(-)

(-)

  

  

 Superávit acumulado Superávit 98.877,21=

DESCRIÇÃO
VALOR

2023

ATIBAIA, 31 de Dezembro de 2023.

PRESIDENTE
WILSON RODRIGUES
CPF: 189.246.828-06CT CRC: 179200/O-4

MAURO JOSE DO PRADO
CONTABILISTA

MÉTODO ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL E FISCAL
AVENIDA DA SAUDADE 275  - ATIBAIA - SP - 12940-560 - Fone: (11)44140961
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